

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto
kaivosasiat@tukes.fi

Viite Lausuntopyyntö ML2012:0112

Aihe Malminetsintälupahakemus Dragon Mining Oy, Jokisivu 4-5, Huittinen

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa koskien Dragon Mining Oy:n malminetsintälupahakemusta Huittisten Jokisivun alueelle. Tutkimusalue sijoittuu Jokisivun kaivoksen luoteispuolelle ja hakijalla on jo aikaisemmin ollut malminetsintäluva alueella.

Hakijan mukaan viimeisen malminetsintälupavuoden aikana maastossa tehdään mm. tutkimusojituksia kallioperän pinnan paljastamiseksi, näytteenottoa käyttäen kivivasaraa ja timanttisahaa sekä mahdollisesti timanttikairausta. Maastossa liikuttaessa pyritään käyttämään olemassa olevia kulkuväyliä. Mahdolliset tutkimuskuopat ja -ojat peitetään tutkimusten päätteeksi. Toimenpiteiden vaikutuksia ympäristöön hakija pitää vähäisinä.

Satakunnan Museon kannanotto

Kulttuuriympäristö ja maisema

Malminetsintäalue ulottuu kaakkoisosastaan Uudenniityntien eteläpuolella maakunnallisesti merkittävään Loimijoen kulttuurimaisemaan. Tässä vaiheessa rakennetun kulttuuriympäristön ja maisema-alueiden kannalta Satakunnan Museo ei näe malminetsinnälle estettä.

Arkeologinen kulttuuriperintö

Malminetsintäalueelta ei muinaisjäännösrekisterin tietojen mukaan tunneta muinaismuistolain (295/1963) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä. Malminetsinnässä käytetyt näytteenotot ja kairaukset muodostavat alueella mahdollisesti sijaitseville tuntemattomille arkeologisille kohteille verrattain pienen riskin. Sen sijaan kallion pinnan paljastaminen kaivinkoneella voi jo tuhota esimerkiksi kalliolla sijaitsevan röykkiön. Satakunnan Museo muistuttaa, että muinaismuistolain mukaisesti muinaisjäännökseen kajoaminen on ilman lain nojalla myönnettyä lupaa kielletty. Mikäli maata kaivettaessa tai muuta työtä suoritettaessa tavataan aikaisemmin tuntematon kiinteä muinaisjäännös, on työ kohteen luona

muinaismuistolain 14§ mukaisesti keskeytettävä ja löydöstä viipymättä tehtävä ilmoitus Satakunnan Museoon.

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Arkeologi Leena Koivisto

Tutkija Olli Joukio

Tiedoksi

Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Johanna Junnila
Satakuntaliitto/kirjaamo, Susanna Roslöf, Daniel Nagy
Museovirasto/kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä